АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _________________   №  _______

г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 28.11.2016 № 3232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы»

(в редакции от 23.04.2018 № 742)

Руководствуясь подпунктом 8 пункта 1 статьи 6 Устава Сысертского городского

округа, в соответствии с протоколом заседания комиссии по разработке схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Сысертского городского

округа от 09.07.2018г. № 6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

28.11.2016 № 3232 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы» (в редакции

от 23.04.2018 № 742), в Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Сысертского городского округа на 2017-2018 годы (далее – Схема)

следующие изменения:

в строке Схемы под регистрационным номером в реестре 9:

1) в графе «Специализация объекта» слова «непродовольственные товары»

заменить на слова «общественное питание»;

2) в графе «Ассортимент» заменить на слова «продукция быстрого питания».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А. Нисковских